
Turek, dnia 22.06.2018 r. 

Oznaczenie sprawy: DGK-GRAIZ/SG-68/2018  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie przetargu 

nieograniczonego na docieplenie budynków wielorodzinnych położonych przy ul. Górniczej 28 i 

ul. Górniczej 32 w Turku  

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych                       

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 

w terminie przewidzianym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. do dnia                           

22.06.2018 r. do godz. 11.00 złożono ….. oferty. 

 

Kwoty brutto w zł jakie Zamawiający zamierza  przeznaczyć na realizację przedmiotu 

zamówienia: 

 

- zadanie nr 1 -   239.000,00  zł brutto, 

- zadanie nr 2 -   239.000,00  zł brutto. 

 

Zadanie nr 1- docieplenie budynku wielorodzinnego położonego przy ul. Górniczej 28 w Turku 

 
  

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

Przedłużenie 

okresu gwarancji 

(miesiące) 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowlano-

Projektowe ART-BUD  

Andrzej Rygiert  

ul. Mościckiego 12, 62-700 Turek  

228 500,00 zł 24 

2. 

Usługi Ogólnobudowlane „Dekortur” 

Włodzimierz Turkiewicz 

ul. Szeroka16, 62-700 Turek 

252 217,04 zł 24 

 

Zadanie nr 2- docieplenie budynku wielorodzinnego położonego przy ul. Górniczej 32 w Turku 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

Przedłużenie 

okresu gwarancji 

(miesiące) 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowlano-

Projektowe ART-BUD  

Andrzej Rygiert  

ul. Mościckiego 12, 62-700 Turek 

228 500,00 zł 24 

2. 

Usługi Ogólnobudowlane „Dekortur” 

Włodzimierz Turkiewicz 

ul. Szeroka16, 62-700 Turek 

255 221,78 zł 24 

 


